



# Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 21.03.2023r.

Znak: IZP.271.01.2023

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.:  
**„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla potrzeb  
Urzędu Miasta i Gminy Mikołajki”**

Numer ogłoszenia 2023/BZP 00139074/01; data zamieszczenia: 2023-03-16

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

## **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i dokona modyfikacji w SWZ rozdz. V opis przedmiotu zamówienia pkt 19 ppkt 1) i odpowiednio w rozdz. X projektowane postanowienia umowy

Z :

1) Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegające na doręczaniu przesyłek adresatom oraz wydawaniu przesyłek były zatrudnione na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) na poziomie nie niższym niż 50 % osób zatrudnionych na umowę o pracę w stosunku do ogółu zatrudnionych.  
Na:

1) Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegające na doręczaniu przesyłek adresatom oraz wydawaniu przesyłek były zatrudnione na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) na poziomie nie niższym niż 50 % osób zatrudnionych na umowę o pracę w stosunku do ogółu zatrudnionych w placówce obsługującej Zamawiającego.

Uzasadnienie:

Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisu ze względu na zatrudnienie przez wykonawcę około 20 tysięcy pracowników wykonujących wskazane czynności na terenie całego kraju.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy w zakresie wskazanym w pytaniu, w związku z czym modyfikuje zapis rozdziału V pkt 19 ppkt 1) specyfikacji warunków zamówienia i odpowiednio w rozdz. X projektowane postanowienia umowy, na następującą treść:

1) Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegające na doręczaniu przesyłek adresatom oraz wydawaniu przesyłek były zatrudnione na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) na poziomie nie niższym niż 50 % osób zatrudnionych na umowę o pracę w stosunku do ogółu zatrudnionych w placówce obsługującej Zamawiającego

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i dokona modyfikacji w SWZ rozdz. V opis przedmiotu zamówienia pkt 19 ppkt 2) i odpowiednio w rozdz. X projektowane postanowienia umowy

Z:

2) Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu w trakcie trwania umowy na każde jego pisemne wezwanie dokumentacji dotyczącej spełnienia w/w wymogów, na którą składać się będzie, pisemne oświadczenie Wykonawcy o wypełnianiu klauzuli społecznej, wraz z nie starszym niż 3 miesiące zaświadczeniem ZUS o niezaleganiu w opłacaniu składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne za zatrudnionych

Na:

2) Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu w trakcie trwania umowy na każde jego pisemne wezwanie (nie częściej niż raz na pół roku w terminie 10 dni od dnia otrzymania wezwania ) dokumentacji dotyczącej spełnienia w/w wymogów, na którą składać się będzie, pisemne oświadczenie Wykonawcy o wypełnianiu klauzuli społecznej, wraz z nie starszym niż 3 miesiące zaświadczeniem ZUS o niezaleganiu w opłacaniu składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne za zatrudnionych.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i dokona modyfikacji w SWZ rozdz. V opis przedmiotu zamówienia pkt 19 ppkt 3) i odpowiednio w rozdz. X projektowane postanowienia umowy z :

3) W razie uchybienia obowiązkom, o których mowa w pkt 19.1) i 19.2) Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5%, liczonej od wartości brutto złożonej oferty.

Na:

3) W razie uchybienia obowiązkom, o których mowa w pkt 19.1) i 19.2) Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5%, liczonej od niezrealizowanej części wartości brutto złożonej oferty.

Uzasadnienie:

Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu ze względu na szacunkową ilość przesyłek określoną przez Zamawiającego i wynikającą z tego tytułu szacunkową wartość całego zamówienia.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy w zakresie wskazanym w pytaniu, w związku z czym modyfikuje zapis rozdziału V pkt 19 ppkt 3) specyfikacji warunków zamówienia oraz w rozdz. X projektowane postanowienia umowy na następującą treść:

3) W razie uchybienia obowiązkom, o których mowa w pkt 19.1) i 19.2) Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5%, liczonej od niezrealizowanej części wartości brutto złożonej oferty.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy Mikołajki”

**Z up. Burmistrza**  
  
**Alicja Lepczyńska**  
Kierownik  
Referatu Inwestycji i Zamówień  
Publicznych